

令和6年度第1回高知県中小企業・小規模企業振興審議会

日時：令和6年11月25日（月）14：00～16：00

場所：高知城ホール 4階 多目的ホール

— 次 第 —

1 開会

2 副知事あいさつ

3 議題

(1) 指針に基づく施策の総括について

(2) 指針の見直し（案）について

(3) 令和7年度 取組の強化の方向性（案）について

4 その他

(1) 人手不足への対応に有効・必要な規制の緩和に向けた検討状況について

5 閉会

<配布資料>

- ・次第
- ・出席者名簿
- ・配席図
- ・【資料1-1】 中小企業・小規模企業振興条例制定の背景等について
- ・【資料1-2】 指針に基づく施策の総括
- ・【資料2-1】 中小企業・小規模企業振興指針の見直し（案）の概要
- ・【資料2-2】 中小企業・小規模企業振興指針の見直し（案）
- ・【資料 3】 令和7年度 取組の強化の方向性（案）について
- ・【資料 4】 「人手不足への対応に有効・必要な規制の緩和」に向けた検討状況の概要

- ・【参考資料1】 指針に基づく施策の総括（業種別の個表）
- ・【参考資料2】 中小企業・小規模企業振興指針の見直し（案）新旧対照表
- ・【参考資料3】 「人手不足への対応に有効・必要な規制の緩和」に向けた検討状況
- ・【参考資料4】 関係会議・団体等からの意見の聴取状況